МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

СТ. ВОРОВСКОЛЕССКАЯ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ № 20/1
" 20 "   сентября   2024 года                            по МБОУ СОШ №2                                   ст. Воровсколесская

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по подготовке к

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ

№2 в 2025 году

      В целях повышения качества подготовки к проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в МБОУ СОШ №2 в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по подготовке к проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №2 в 2025 году

(Приложение)

2. Заместителю директора Чайка Е. Н. довести до сведения педагогических

работников МБОУ СОШ № 2 настоящий приказ, обеспечить реализацию Плана

мероприятий («дорожной карты»).

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Чайка Е. Н.

И. о. директора МБОУ СОШ № 2                                                      Т.В. Алиева